
15. listopadu 2010 číslo 9 cena 15 Kč

SK DYNAMO ČB - FK MLADÁ BOLESLAV

   16. kolo   16. kolo
         Gambrinus ligy         Gambrinus ligy

Kapitán Brna Trousil byl sice oporou svého Kapitán Brna Trousil byl sice oporou svého 
mužstva, Petera Černáka (vlevo) ale mužstva, Petera Černáka (vlevo) ale 
při gólové situaci neubránil.při gólové situaci neubránil.

ze Střeleckého ostrova
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David Horejš
Radim Koutný
Josef Laštovka
Dmitrij Lencevič
Roman Lengyel
Martin Leština
Milan Nitrianský
Jan Riegel
Michael Žižka
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Zdeněk Křížek
Pavel Kučera
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Jaroslav Šilhavý
Zdeněk Procházka
Ing. Petr Skála
MUDr. Martin Scheichl
MUDr. Martin Held
Vladimír Adam
Radomil Procházka ml.
Tomáš Skrbek
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Karel Stanner
Ladislav Maier
Josef Hloušek
MUDr. Josef Horák
MUDr. Miroslav Sinkule
Martin Třasák
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Pavel Uhlíř
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4 REPORTÁŽ ZE ZÁPASU

Jindøichùv Hradec

V průběhu prvního poločasu byli fotbalisté Dynama České 
Budějovice výrazně aktivnější než soupeř, do výraznějších 
šancí se ale dostávali jen velmi obtížně. Prakticky jedinou 
gólovou šanci první půle měl ve 44. minutě Lencevič, který 
ale z hranice malého vápna zamířil nikým neatakovaný nad 
bránu. 

Ve druhém poločase hráči Dynama pak brněnské fotbalisty 
doslova zamkli před jejich brankou. V 64. minutě našla jedna 
z mnoha Otepkových přihrávek v pokutovém území Mezlíka, 
ten se do míče opřel pravou nohou, ale balón směřující do 
šibenice srazil na roh brněnský Rýdel. O dvě minuty později 
zahrával od pravého praporku rohový kop Rakovan, na 
načechraný míč na vzdálenější tyč si nejvýše vyskočil Lengyel, 
hlavičkou však přestřelil. Další útočnou akci domácích rozjel 
opět Mezlík, od poloviny hřiště dovedl míč až k pokutovému 
území hostí, přihrávkou do uličky mezi třemi brněnskými hráči 
našel vlevo nabíhajícího Ondráška, ten však ve stoprocentní 
gólové šanci nechal vyniknout brankáře Lejsala.

Dvaasemdesátá minuta by se dala bez nadsázky označit jako 
infarktová, to když se po centru dostal k míči Riegel, jeho 
střílený centr ztečoval do břevna brnenský stoper Trousil a 
poté horní tyč orazítkoval i Otepka a bouři ve vápně hostí 
zakončil Mezlík střelou těsně vedle. O minutu později se však 
domácí fanoušci konečně dočkali. Otepka zprava rozehrál 
standardní situaci, odvrácený míč vrátil před Lejsalovo branku 
Lengyel, k míči se prodral Peter Černák a zaslouženě poslal 
domácí tým do vedení!

Zdecimovaná Zbrojovka neměla dostatet morálních a 
fyzických sil, aby s výsledkem něco udělala. Naopak Jihočeši 
se i v dalším průběhu utkání dostávali do šancí, které ale již 
neproměnili.

Trenér Jaroslav Šilhavý 
o zápase s Brnem:
Jsem moc rád, že jsme toto utkání 
vyhráli, protože jsme již potřetí 
za sebou hráli doma zápas o šest 
bodů. Potřebovali jsme vyhrát 
také proto, že jsme opět před 
týdnem venku prohráli a ztratili 
body. První poločas zápasu byl 
hodně vyrovnaný a těžko jsme 
se dostávali před bránu soupeře. 
Naopak ve druhém poločase 
jsme si vytvořili velký tlak a dokonce bych řekl, že jsme tady 
ještě nikdy nikoho takhle nezatlačili. Naše vítězství bylo určitě 
zasloužené a jen mě trochu mrzí, že jsme nedali více branek, 
protože naše šance byly opravdu obrovské.

30. října 2010, 14. kolo Gambrinus ligy, počet diváků: 2488

SK DYNAMO ČB - FC ZBROJOVKA BRNO
            
   1:0 (0:0)   

BRANKA: 73. Černák
ŽK: Lencevič, Ondrášek - Jílek
ROZHODČÍ: Hrubeš - Vysloužil, Szarowski

JIHOČEŠI DOMA PŘEHRÁLI 
NEVÝRAZNOU ZBROJOVKU

Kučera

Riegel
Lencevič Lengyel

Žižka

Hudson

Černák Rakovan
(68.Stráský)

Lejsal

TrousilHusár Jílek

Rýdel

Michal Rakovan (vpravo) se opět objevil v základní sestavě Dynama.Michal Rakovan (vpravo) se opět objevil v základní sestavě Dynama.

SK DYNAMO ČB

FC ZBROJOVKA BRNO

  

Mezlík

Simerský

Hamouz
(75.Hodek)

Kalabiška

Ondrášek
(89.Pecka)

Matyska
(83.Košulič)

Polách

Otepka
(90.Sedláček)

Michálek
(76.Přerovský)
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Předposlední domácí podzimní utkání Jihočeši zvládli a 
porazili Brno 1:0. Branku vstřelil ve druhém poločase slovenský 
defenzivní záložník Peter Černák. „Je jen škoda, že jsme těch 
branek nedali více,“ mrzelo po zápase autora gólu.

Běžela třiasedmdesátá minuta utkání, kdy Otepka zahrával 
standardní situaci. Centrovaný míč obránci Brna odhlavičkovali 
ven a už to vypadalo, že Jihočeši branku ani neohrozí. Míč do 
pokutového území ale vrátil Lengyel a Peter Černák stál na 
správném místě. Míč poté dokázal ztečovat za záda brankáře 
Lejsala. „Branka padla po takové dorážce. Hlavní je, že máme 
tři body,“ řekl po utkání Černák.

Branka mohla padnout už o chvíli dříve. Jenže brněnský Trousil 
i Otepka orazítkovali jen břevno hostující brány. „I ten můj gól 
byl krkolomný. Po standardní situaci se míč nějak dostal ke mně 
a já ho do branky doklepl.“ Jihočeši se poté na chvíli nechali 
zatlačit od Brna, ale konec utkání patřil opět Dynamu.

„Hlavní je, že jsme získali tři body. Doma si šance vytvoříme, 
ale málo je proměňujeme. Stejné to bylo i proti Brnu. Venku 
je to slabší,“ dodal dále Černák. V minulém kole toto nepsané 
pravidlo Jihočeši potvrdili debaklem na Slavii. „Slavii jsme se 
snažili rychle hodit za hlavu a soustředit se na dnešní zápas.“

Pro mnohé velkým překvapením bylo, že Brno po jasné 
výhře 7:0 nad Slováckem v Českých Budějovicích prakticky 
nic nepředvedlo. „To je jejich problém. My jsme si ty šance 
vypracovali. Jen je škoda, že jsme branek nedali více,“ mrzelo 
Černáka.

Jihočeši se díky vítězství posunuli v tabulce na lichotivé 
sedmé místo. „Pro nás je vítězství hodně důležité. Už jen kvůli 

losu, který máme a situaci v tabulce. Letos je tabulka hodně 
vyrovnaná,“ dodal střelec Peter Černák.

Proti „svým“ hrál Pavel Mezlík. A byl hodně vidět. V utkání 
i několikrát vystřelil. „Jsme samozřejmě hrozně rádi, že jsme 
vyhráli. I když šancí jsme měli moře, tak to skončilo 1:0. Jsme 
strašně rádi za ten gól a i za ten vásledek. Dnes jsme předvedli 
i dobrou hru, která se divákům mohla líbit,“ uvedl po utkání 
Mezlík.

V utkání patřil Mezlík k nejlepším. Běhal dopředu a poctivě se 
i vracel. „Moje povinnosti jsou hrát jak dopředu, tak i dozadu. 
Doufám, že jsem to dnes splnil dobře. Akorát jsme měli přidat 
tu druhou branku.“ Moc k ní nechybělo. Po dvou břevnech 
míč dorážel právě Mezlík. „Všichni jsme čekali, že z toho už 
branka bude. Bohužel nebyla. Po druhém břevně se míč 
odrazil ke mně a já míč trefi l mimo branku. Možná to obránce 
ještě tečoval, ale je to škoda. Mohl být dříve klid,“ dodal Pavel 
Mezlík.

Jinak si ale brněnský odchovanec zápas moc užíval. „Dneska 
mě fotbal opravdu hodně bavil. Dostával jsem od spoluhráčů 
dobré míče a často jsem se dostával také do zakončení. 
Dobrému výkonu chyběla asi pouze ta vstřelená branka. 
To je teď už ale jedno, důležité jsou ty tři body, které jsme 
dnes vybojovali,“ pokračoval Mezlík, pro kterého bude zápas 
proti Brnu asi navždy už pikantní: „V Brně jsem toho opravdu 
prožil hodně. I když ze současného ligového kádru Zbrojovky 
pamatuji jen minimum hráčů, vždy bude tento tým pro mě 
něčím vyjímečným. Před každým zápasem mám o motivaci 
postaráno a ač Brnu budu vždy přát, vzájemné zápasy budu 
chtít určitě vyhrát.“

Peter Černák: Je pěkné, že jsem 
dal gól. Důležité jsou ale body

Peter  ČernákPeter  Černák

Pavel Mezlík odehrál zápas proti týmu, ve kterém fotbalově vyrůstal.Pavel Mezlík odehrál zápas proti týmu, ve kterém fotbalově vyrůstal.
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Když Jihočeši přestáli úvodní velké šance Petra a Hubníka, 
došlo přesto k první změně skóre již v 11. minutě, když se po 
rohovém kopu hlavou prosadil na malém vápně trestuhodně 
nehlídaný Michal Ordoš - 1:0. I další minuty patřily nadšeně 
hrajícím domácím borcům, kteří během úvodní půlhodiny 
vyslali na Kučerovu bránu hned šest střeleckých pokusů.

Hráči Dynama se na polovinu soupeře dostávali o poznání 
složitěji, přesto byli blízko k vyrovnání ve 27. minutě, kdy 
Otepka z přímého kopu z osmnácti metrů trefi l tyč domácí 
svatyně! V dalším průběhu utkání bylo na hřišti už jen jediné 
mužstvo. Pět minut před koncem první půle zvýšili Olomoučtí 
na rozdíl dvou branek, když se po centru Ordoše hlavou trefi l 
Pavel Šultes.

Hned ve 49. minutě domácí borci vyškolili celou budějovickou 
obranu a po přihrávce Janotky zvýšil Michal Hubník střelou 
do prázdné brány již na 3:0. Za prakticky rozhodnutého stavu 
zápasu sledovalo pět tisícovek domácích fanoušků pohodový 
fotbal, ve kterém jasně dominovali olomoučtí fotbalisté. 
Jihočeši se naopak na dostřel domácí brány prakticky 
nedostávali a když už bylo Stráskému umožněno hlavičkovat, 
poslal mladý budějovický útočník míč mimo tři tyče.

Naopak domácí postupně bez větších problémů navyšovali 
své vedení v zápase. Když už Josef Laštovka v 68. minutě 
hry dosáhl gólu, bylo to bohužel málo vídaným způsobem 
do vlastní brány. Nikým neatakovaný bek Dynama chtěl 
hlavou poslat míč do náruče Pavla Kučery, místo toho ho 
ale poslal přesně k tyči - 4:0. Další ránu hostujícímu týmu 
zasadil kapitán Roman Lengyel, který pro Kučeru zcela 
nechytatelným způsobem tečoval Hořavovu ránu ze střední 
vzdálenosti - opět z toho byl vlastní gól a domácí vedli již 
5:0. O zkorigování výsledku se pak postaral tři minuty před 
koncem Rudolf Otepka, který potrestal zaváhání domácího 
obránce Dreksy.

Trenér Jaroslav Šilhavý 
o zápase se v Olomouci:
Musím pogratulovat Sigmě k 
vynikajícímu výkonu. Už před 
zápasem domácí avizovali, že 
se budou chtít rehabilitovat po 
prohře v Hradci a možná i remíze 
s Pískem. Vyšlo jim to parádně. 
Soupeř nás předčil ve všem, v 
rychlosti, kvalitě i v koncovce. 
Navíc jsme si dali dva vlastní góly, 
a ty poznamenaly výsledek celého 
utkání. Nic to ale nemění na tom, že to bylo zcela zasloužené a 
jednoznačné vítězství domácích.

7. listopadu 2010, 15. kolo Gambrinus ligy, počet diváků: 5025

SK SIGMA OLOMOUC - SK DYNAMO ČB
            
  5:1 (2:0)   

BRANKY: 11. Ordoš, 40. Šultes, 49. Hubník, 68. Laštovka vl., 
69. Hořava - 87. Otepka. ŽK: Dreksa, Hubník - Lencevič, Šíma
ROZHODČÍ: Hrubeš – Mencl, Kovářík

Z olomouce si dynamo 
přivezlo debakl 5:1 

Drobisz

Janotka Dreksa Škerle Vepřek

Rossi Hořava Ordoš
(59.Bajer)

Kučera

Riegel Lengyel Lencevič Laštovka

Černák

Hudson
(33. Šíma)

Pecka
(56. Hudson)

Josef Laštovka byl v Olomouci smolařem zápasu, když si vstřelil Josef Laštovka byl v Olomouci smolařem zápasu, když si vstřelil 
vlastní gól.    (foto: www.sigmafotbal.cz)vlastní gól.    (foto: www.sigmafotbal.cz)

SK SIGMA OLOMOUC

SK DYNAMO ČB

               
 

Mezlík

Stráský
(70. Žižka)

M.Hubník
(72.Machalický) Šultes

Otepka

Petr
(72.Přibyl)
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Každý, kdo očekával po středeční pohárové výhře na hřišti 
Teplic zlepšený výkon na venkovním hřišti i v ligovém zápase 
v Olomouci, musel být hodně zklamaný. Jihočeši svým 
velmi nevydařeným výkonem napodobili zápasy na Slavii 
a v Příbrami a i z Androva stadionu v Olomouci si odvezli 
krutou porážku 1:5. „Nechápu čím to je, že na domácím hřišti 
dokážeme hrát dobře a pak venku podáváme takové výkony, 
jaké podáváme,“ mračil se po zápase kapitán Dynama Roman 
Lengyel.

Jihočeši vstoupili do zápasu v Olomouci velmi podobně jako 
při předchozích venkovních zápasech a hned od úvodních 
minut se dostali pod velký tlak soupeře. Ten vyvrcholil hned v 
11. minutě, kdy brankáře Kučeru překonal navrátilec do sestavy 
Michal Ordoš. Další góly na sebe nenechaly dlouho čekat a po 
sedmdesáti minutách svítilo na světelné tabuli hrůzostrašné 
skóre 5:0. „Olomouc nás v dnešním zápase jasně přehrála,“ začal 
hodnocení zápasu kapitán Roman Lengyel, který navíc jako 
poslední hráč tečoval balon při pátém gólu domácího týmu: 
„Bohužel to tak bývá, že již za rozhodnutého stavu padají góly, 
který tým pak defi nitivně dorazí.“

Minutu před polovlastním gólem Lengyela si do vlastní brány 
navíc vstřelil čistokrevného vlastence obránce Josef Laštovka. 
„Ty dva vlastní góly byly víceméně jenom vyústěním toho, co 
se dělo na hřišti. Kdybychom si ty dva vlastní góly nedali, tak 
by to skončilo 3:1 a bylo to jako normální porážka. Takhle je ten 
výsledek pro nás hodně krutý,“ poznamenal Lengyel. Přestože 
vlastní gól bývá vždy pro hráče velkou potupou, kvůli brance 
na 5:0 si zkušený vytáhlý stoper hlavu nelámal. „Ten pátý gól, 
kdy jsem strčil nohu do střely soupeře, si ani nijak nevyčítám, to 
se prostě stane. Daleko více mě mrzí ty první dva góly v prvním 

poločase. Na stoperu hrajeme dva skoro dvoumetroví hráči a 
Olomouc nám dá dva góly hlavou ze středu obrany. To by se 
nám stávat nemělo a je to určitě naše velká chyba. Těmi góly to 
všechno začalo a druhý poločas jen potvrdil náš dnešní špatný 
výkon,“ sypal si Lengyel popel na hlavu.

Jako za svou vlastní chybu označil kapitán Dynama především 
gól na 1:0, kdy neuhlídal dlouhána Ordoše. „On byl při tom 
centru už v náběhu a já stál na místě. Sice jsem o něm věděl, 
ale v to chvíli s tím už nešlo nic dělat. Byla to jednoznačně 
moje chyba, měl jsem mu jít asi více do těla a možná by to 
dopadlo jinak,“ dodal Lengyel, který nemohl bezprostředně 
po skončení zápasu uvěřit, že jeho tým dostal takový příděl: 
„Vůbec nechápu, jak je to možné. Doma hrajeme trochu jiným 
stylem a daří se nám. Naopak venku podáváme naprosto 
otřesné výkony. Přitom ve středu jsme vyhráli v Teplicích a tam 
jsme soupeře k ničemu nepustili. Pak přijde liga a my hrajeme 
stejně jako předtím na Slavii a v Příbrami. Je to velká škoda.“

Pramálo důvodů k úsměvu měl i středopolař Rudolf Otepka, 
který do Českých Budějovic přišel právě ze Sigmy Olomouc. 

Sedmatřicetiletý záložník si jako nejzkušenější 
hráč týmu nebral žádné servítky a výkon týmu 
hodnotil velmi kriticky. „Dneska jsme byli v 
padesáté minutě zralí na ručník a za výsledek 5:1 
můžeme děkovat fotbalovému bohu, který při 
nás stál při dalších šancích olomouckých hráčů. 
Vedle pěti vstřelených gólů měla totiž Olomouc i 
mnoho dalších šancí,“ řekl Otepka se zasmušilým 
výrazem ve tváři.

Právě on mohl ale utkání ve 27. minutě 
nasměrovat zcela jiným směrem. Po faulu na 
hranici velkého vápna se za stavu 1:0 pro domácí 
postavil k zahrávání přímého kopu a jeho parádní 
technické střele stála v cestě do sítě tyč domácí 
brány. „Možná by se pak ten zápas vyvíjel jinak, 
ale na to se nehraje. Trefi l jsem tyč a gól to nebyl. 
Naopak oni pak před koncem poločasu zvýšili na 
2:0 a už si to v pohodě hlídali,“ řekl s nadhledem 
Otepka, který se gólu sice nakonec dočkal, jenže 

branka na 5:1 měla v zápase již pouze kosmetický význam.

Ani Rudolf Otepka nemohl najít odpověď na otázku, proč 
Dynamo v posledních týdnech podává na hřištích soupeřů 
tak špatné výkony, když doma naopak pravidelně sbírá body. 
„Vypadá to, že když vyjedeme za hranice Jihočeského kraje, 
tak jsme poloviční. Ani ne poloviční, jsme ještě horší. Bohužel 
asi nemáme natolik zkušený a kvalitní kádr, abychom mohli 
i venku hrát se soupeřem vyrovnané utkání,“ krčil po zápase 
rameny odchovanec Želechovic.

Naše výkony na hřištích soupeřů 
jsou otřesné, řekl lengyel

Roman LengyelRoman Lengyel
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ÚTOČNÍCI
Michal Kaňák
Adam Klavík
Zdeněk Ondrášek
Luboš Pecka
Tomáš Sedláček
Tomáš Stráský

OBRÁNCI
David Horejš
Marián Jarabica
Radim Koutný
Josef Laštovka
Dmitrij Lencevič
Roman Lengyel
Martin Leština
Milan Nitrianský
Jan Riegel
Michael Žižka

Odehrané
zápasy

Statistiky hráčů SK Dynamo ČB
V SEZONĚ 2010/2011 

ZÁLOŽNÍCI
Petr Benát
Peter Černák
Fernando Hudson
Martin Jasanský
Pavel Mezlík
Rudolf Otepka
Michal Rakovan
Ondřej Sajtl
Petr Šíma

Odehrané
minuty Góly

Žluté
karty

Červené
karty

Střely
na bránu

Střely
mimo

Střely
do tyče

Rohové
kopy Ofsajdy FaulovalFaulován

Gólové
asistence

Odehrané
zápasy

Odehrané
minuty Góly

Žluté
karty

Červené
karty

Střely
na bránu

Střely
mimo

Střely
do tyče

Rohové
kopy Ofsajdy FaulovalFaulován

Gólové
asistence

Odehrané
zápasy

Odehrané
minuty Góly

Žluté
karty

Červené
karty

Střely
na bránu

Střely
mimo

Střely
do tyče

Rohové
kopy Ofsajdy FaulovalFaulován

Gólové
asistence

12
3
2
14
8
9
1
1
8
13

1035
234
101

1230
720
810
36
1

579
962

0
1
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
2
0
0
0
0

0
0
0
2
3
2
0
0
0
2

0
0
0
1
0
0
0
0
0
0

0
2
0
1
1
0
0
0
0
0

3
0
0
2
1
2
0
0
4
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
1
0
0
0
0
1
0

14
1
0
9
3
7
1
0
2
18

6
1
1
17
8
7
0
0
1
11

3
15
15
1
15
15
5
0
9

223
1304
955
63

1023
1340
287

0
371

1
1
0
0
2
2
0
0
0

0
1
2
0
0
2
0
0
0

0
1
3
0
1
1
0
0
3

0
0
0
0
0
0
0
0
0

1
2
4
0
8
10
0
0
3

1
8
5
0
8
7
1
0
4

0
0
1
0
0
2
0
0
0

1
0
0
0
0

50
8
0
4

0
0
0
0
1
1
0
0
0

1
14
27
1
15
32
5
0
4

1
19
8
0
7
10
4
0
3

1
0
14
15
8
6

4
0

976
921
153
135

0
0
5
0
0
0

0
0
1
2
0
0

0
0
4
0
1
1

0
0
1
0
0
1

0
0
11
4
0
1

0
0
4
5
1
1

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

0
0
6
4
0
0

0
0

22
22
1
7

0
0
14
13
1
5

BRANKÁŘI
Jaroslav Beláň
Zdeněk Křížek
Pavel Kučera

Odehrané
zápasy

Odehrané
minuty

Vstřelené
góly

Žluté
karty

Červené
karty

Inkasované 
góly

Průměr 
na zápas

Úspěšné
 zákroky 

Zákroky 
na zápas

Procentuální
úspěšnost FaulovalFaulován

Gólové
asistence

0
0
15

0
0

1350

0
0
0

0
0
0

0
0
2

0
0
0

0
0

23

0
0

1,53

0
0

73

0
0

4,86

0
0

76,0%

0
0
5

0
0
0

Tomáš Polách se snažil marně zastavit útořníka Tomáše Stráského.Tomáš Polách se snažil marně zastavit útořníka Tomáše Stráského. Brněnský Matyska měl s Fernandem Hudsonem velké problémy.Brněnský Matyska měl s Fernandem Hudsonem velké problémy.
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GAMBRINUS LIGA 2010/2011
1. kolo: 17.7.2010
Hr. Králové
Bohemians
Slovácko
Plzeň
Dynamo ČB
Ústí n/L
Jablonec
Příbram

- Sparta
- Slavia
- Teplice
- Olomouc
- Liberec
- Ml. Boleslav
- Brno
- Ostrava

  2:1
  1:1 
  3:0
  2:2
  0:0
  0:2
  1:0
  0:0

2. kolo: 24.7.2010
Hr. Králové
Ostrava
Brno
Ml. Boleslav
Olomouc
Teplice
Liberec
Sparta

- Bohemians
- Slavia
- Ústí n/L
- Dynamo ČB
- Jablonec
- Příbram
- Plzeň
- Slovácko

1:1
1:1
1:3
1:1
4:1
1:2
2:3
2:1

3. kolo: 31.7.2010
Slovácko
Plzeň
Dynamo ČB
Ústí n/L
Jablonec
Příbram
Slavia
Ostrava

- Hr. Králové
- Bohemians
- Sparta
- Liberec
- Teplice
- Olomouc
- Ml. Boleslav
- Brno

4. kolo: 7.8.2010
Hr. Králové
Bohemians
Brno
Ml. Boleslav
Olomouc
Teplice
Liberec
Sparta

- Plzeň
- Slovácko
- Slavia
- Příbram
- Ústí n/L
- Dynamo ČB
- Jablonec
- Ostrava

8. kolo: 11.9.2010
Hr. Králové
Bohemians
Slovácko
Plzeň
Olomouc
Teplice
Liberec
Sparta

- Slavia
- Příbram
- Dynamo ČB
- Ústí n/L
- Ml. Boleslav
- Brno
- Ostrava
- Jablonec

7. kolo: 28.8.2010
Dynamo ČB
Ústí n/L
Jablonec
Příbram
Slavia
Ostrava
Brno
Ml. Boleslav

- Plzeň
- Bohemians
- Slovácko
- Hr. Králové
- Olomouc
- Teplice
- Sparta
- Liberec

6. kolo: 21.8.2010
Hr. Králové
Bohemians
Slovácko
Ml. Boleslav
Olomouc
Teplice
Liberec
Sparta

- Jablonec
- Dynamo ČB
- Ústí n/L
- Ostrava
- Brno
- Slavia
- Příbram
- Plzeň

5. kolo: 14.8.2010
Plzeň
Dynamo ČB
Ústí n/L
Jablonec
Příbram
Slavia
Ostrava
Brno

- Slovácko
- Hr. Králové
- Teplice
- Bohemians
- Sparta
- Liberec
- Olomouc
- Ml. Boleslav

9. kolo: 18.9.2010
Ústí n/L
Jablonec
Příbram
Slavia
Ostrava
Brno
Ml. Boleslav
Olomouc

- Dynamo ČB
- Plzeň
- Slovácko
- Sparta
- Hr. Králové
- Bohemians
- Teplice
- Liberec

10. kolo: 25.9.2010
Hr. Králové
Bohemians
Slovácko
Plzeň
Dynamo ČB
Teplice
Liberec
Sparta

- Ústí n/L
- Ostrava
- Slavia
- Příbram
- Jablonec
- Olomouc
- Brno
- Ml. Boleslav

11. kolo: 2.10.2010
Jablonec
Příbram
Slavia
Ostrava
Brno
Ml. Boleslav
Olomouc
Teplice

- Ústí n/L
- Dynamo ČB
- Plzeň
- Slovácko
- Hr. Králové
- Bohemians
- Sparta
- Liberec

12. kolo: 16.10.2010
Hr. Králové
Bohemians
Slovácko
Plzeň
Dynamo ČB
Ústí n. Labem
Jablonec
Sparta

- Ml. Boleslav
- Liberec
- Olomouc
- Brno
- Ostrava
- Slavia
- Příbram
- Teplice

16. kolo: 13.11.2010
Bohemians
Slavia
Ústí n/L
Dynamo ČB
Jablonec
Příbram
Plzeň
Slovácko

- Hr. Králové
- Ostrava
- Brno
- Ml. Boleslav
- Olomouc
- Teplice
- Liberec
- Sparta

  14.11. 17:00

  12.11. 18:15 

  14.11. 15:00

  15.11. 18:00

  14.11. 15:00

  14.11. 15:00

  13.11. 18:20

  13.11. 18:00

15. kolo: 6.11.2010
Slavia
Ostrava
Brno
Ml. Boleslav
Olomouc
Teplice
Liberec
Sparta

- Jablonec 
- Plzeň
- Příbram
- Slovácko
- Dynamo ČB
- Bohemians
- Hr. Králové
- Ústí n/L

14. kolo: 30.10.2010
Hr. Králové
Bohemians
Slovácko
Plzeň
Dynamo ČB
Ústí n. Labem
Jablonec
Příbram

- Olomouc
- Sparta
- Liberec
- Teplice
- Brno
- Ostrava
- Ml. Boleslav
- Slavia

13. kolo: 23.10.2010
Příbram
Slavia
Ostrava
Brno
Ml. Boleslav
Olomouc
Teplice
Liberec

- Ústí n/L
- Dynamo ČB
- Jablonec
- Slovácko
- Plzeň
- Bohemians
- Hr. Králové
- Sparta

RK. TÝM ZÁP V R P SKÓRE BODY +/-

  1.
  2.
  3.
  4.
  5.
  6.
  7.
  8.
  9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

FC Viktoria Plzeň
AC Sparta Praha
SK Sigma Olomouc
FK Baumit Jablonec
FK Mladá Boleslav
FK Teplice
FC Slovan Liberec
1.FC Slovácko
SK Dynamo ČB
FC Hradec Králové
1.FK Příbram
Bohemians 1905
SK Slavia Praha
FC Baník Ostrava
FC Zbrojovka Brno
FK Ústí nad Labem

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

13
10
8
7
6
7
5
6
4
4
4
4
3
4
4
2

1
1
4
3
6
3
4
1
6
5
5
4
6
3
0
6

1
4
3
5
3
5
6
8
5
6
6
7
6
8

11
7

42:14
25:11
29:10
26:16
25:19
20:20
20:20
17:25
12:23
12:18
9:15

17:20
16:21
16:22
19:31
11:31

40
31
28
24
24
24
19
19
18
17
17
16
15
15
12
12

19
10
4
0
0
0
-2
-2
-3
-7
-7
-5
-6
-9

-12
-9

Nejlepší střelci
10 - Rezek (Plzeň), Hubník (Olomouc), Pekhart
9 - Kolář (Plzeň)
8 - Wilfried (Sparta)
6 - Kisel (Slavia)

Žluté karty
6 - Vácha (Liberec)
5 - Lukáš (Bohemians), Střeštík, Husár (oba 
Brno), Gecov (Liberec), Vidlička (Teplice)
4 - Ondrášek (SK Dynamo) + dalších 20 hráčů

Červené karty
1 - Ondrášek, Stráský, Laštovka (všichni 
SK Dynamo) + dalších 13 hráčů

Brankáři s čistými konty
6 - Blažek (Sparta), Hruška (Příbram)
5 - Miller (Ml. Boleslav), Grigar (Teplice), Bičík (Liberec)
4 - Kučera (SK Dynamo), Filipko (Slovácko), 
Pavlík (Plzeň), Drobisz (Olomouc), Špit (Jablonec)

rt

2:1
2:1
1:0
0:0
1:1
0:0
1:0
3:0

0:3
1:0
2:3
3:0
3:0
1:1
1:1
4:0

  3:0
  0:0 
  0:2
  3:1
  0:1
  1:3
  1:2
  3:1

  1:0
  2:2 
  1:1
  1:0
  3:0
  2:1
  0:0
  0:1

  0:3
  1:0 
  3:0
  1:0
  1:1
  0:1
  0:5
  3:1

  0:0
  1:0 
  2:0
  7:0
  0:0
  1:2
  4:1
  1:0

  1:1
  1:2 
  0:1
  1:2
  1:0
  1:0
  3:3
  4:0

  3:3
  1:1 
  3:0
  2:1
  2:1
  1:0
  3:1
  1:1

  2:0
  2:0 
  0:1
  2:1
  1:2
  3:2
  0:1
  1:0

  0:0
  3:1 
  0:2
  4:1
  2:1
  1:1
  5:1
  0:2

  0:0
  4:0 
  1:3
  7:0
  4:3
  3:1
  2:1
  1:2

  1:0
  0:1 
  0:1
  4:2
  1:0
  0:4
  1:1
  1:1

  0:3
  0:2 
  0:1
  2:3
  5:1
  0:2
  3:0
  4:1
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prodej a pokládka
podlahových

krytin

Pohled do historie
Mladoboleslavský fotbalový klub byl založen roku 1902. Dlouhé 
roky hrál především v nižších soutěžích a dlouho to vypadalo, že si 
Mladá Boleslav snad nikdy nezahraje nejvyšší soutěž.

Po Sametové revoluci klub v roce 1996 dokonce sestoupil do divize, 
s příchodem nového manažera a trenéra se hned ale následující rok 
podařilo postoupit zpátky do ČFL a další rok rovnou zpátky do 2. 
ligy. V roce 2004 pak přišel historický postup do první ligy. V prvním 
roce svého působení skončila Mladá Boleslav 14. a jen o šest bodů 
unikla sestupu.

V další sezóně, 2005/06, dosáhl klub díky lepším vzájemným 
zápasům se Slavií Praha překvapivého druhého místa a vybojoval 
si tím účast v 2. předkole Ligy mistrů. Po vypadnutí v 3. předkole 
došla Mladá Boleslav přes Olympique Marseille, který senzačně 
porazila dvěma góly až v posledních pěti minutách, do základní 
skupiny Poháru UEFA. V další sezóně skončila Mladá Boleslav na 3. 
místě a zopakovala si účast v Poháru UEFA. V posledních letech ale 
Středočeši tak úspěšní již nejsou, na kontě mají postupně sedmé, 
šesté a osmé místo.

Historická bilance v první lize:
6 sezon (180 zápasů)
Z toho 73 výher, 51 remíz a 56 proher - 270 bodů
Střelecké skóre 247:213
Celkové historické umístění: 17. místo

Zajímavosti z kabiny soupeře:
Nejstarší hráč: Michal Vorel - 35 let 
Nejmladší hráč: Kerem Bulut - 18 let
Nejvyšší hráč: Adrian Rolko - 202 cm
Nejnižší hráč: Lukáš Opiela - 169 cm
Nejvíce startů v lize: Marek Kulič - 328 zápasů
Nejvíce gólů v lize: Marek Kulič - 76 gólů

Oblékali dres soupeře
Hráli za Ml.Boleslav: Pavel Kučera (2004-2007), Jan Riegel (2006-
2007), Luboš Pecka (2004-2010), Tomáš Sedláček (2002-2008)
Hráli za Dynamo: Marek Kulič (2003-2005), Ivo Táborský (2005-2006 
a 2006-2007)

FK MLADÁ BOLESLAVFK MLADÁ BOLESLAV
Rok založení: 1902
Klubové barvy: bílá a modrá
Stadion: Městský stadion Mladá Boleslav (5 000 diváků)
Webové stránky: www.fkmb.cz
Nejlepší umístění: 2. místo (2005/06)
Nejvyšší výhra: 4:0 nad 1.FC Brno, Vysočina Jihlava, Liberec
Nejvyšší prohra: 1:4 se Spartou Praha (06/07), Libercem (08/09)
Nejlepší střelec v historii: Luboš Pecka - 33 gólů

Představujeme našeho dnešního soupeře

2005/06   2006/07    2007/08   2008/09   2009/10 

2.místo

7.místo
6.místo

Posledních pět sezon
3.místo

8.místo
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13. září 1998: SK Dynamo - Ml. Boleslav 4:1 (2:0)
Branky: Janda, Fujdiar, Povišer, Ryšavý - Leitner

9. dubna 1999: Ml. Boleslav - SK Dynamo 1:3 (0:2) 
Branky: Putík - Janda, Fujdiar 2

21. října 2001: Ml. Boleslav - SK Dynamo 1:2 (1:0) 
Branky: Hodan - Sivok, Klinka

19. května 2002: SK Dynamo - Ml. Boleslav 2:0 (2:0) 
Branky: Plocek, Lafata

29. srpna 2004: SK Dynamo - Ml. Boleslav 3:0 (0:0) 
Branky: Kulič, Lafata, Vozábal

29. března 2005: Ml. Boleslav - SK Dynamo 1:0 (0:0)
Branka: Palát

15. října 2006: Ml. Boleslav - SK Dynamo 4:2 (2:1) 
Branky: Pecka 2, Kysela, Rajnoch - Volešák, Táborský

29. dubna 2007: SK Dynamo - Ml. Boleslav 0:3 (0:1) 
Branky: Pecka 2, Kysela

2. září 2007: SK Dynamo - Ml. Boleslav 2:2 (1:1) 
Branky: Voříšek vl., Horejš - Kysela, Rajnoch

2. března 2008: Ml. Boleslav - SK Dynamo 2:1 (2:1) 
Branky: Řezníček 2 - Mrkvička

14. září 2008: SK Dynamo - Ml. Boleslav 1:1 (1:0) 
Branky: Kalina vl. - Mendy

15. března 2009: Ml. Boleslav - SK Dynamo 0:0 (0:0)

8. listopadu 2009: SK Dynamo - Ml. Boleslav 1:3 (1:1)
Branky: Ondrášek - Kulič 2, Fabián

5. května 2010: Ml. Boleslav- SK Dynamo 0:1 (0:1) 
Branka: Volešák

23. července 2010: Ml. Boleslav- SK Dynamo 1:1 (1:0) 
Branky: Táborský - Benát

Marek Kulič (*11. listopadu 1975) udělal své první fotbalové krůčky v Hradci 
Králové, kde také až do roku 1996 působil. První ligu si zahrál jako hráč Lázní 
Bohdaneč a hned na sebe upoutal svými technickými dovednostmi. Nejlepší 
výkony začal podávat v Příbrami, kam se dostal v roce 2000. Až pod vedením 
trenéra Kotrby začal naplno ukazovat své kvality a rázem se vyšvihl mezi 
nejlepší útočníky v lize. Do dějin evropského fotbalu se zapsal jako střelec 
hattricku do branky francouzského Sedanu v poháru UEFA.

Po odchodu Kotrby do Sparty začal ale dostávat v sezoně 2003/04 méně 
šancí, a tak se nakonec rozhodl pro hostování v Českých Budějovicích. To se 
ještě během podzimu změnilo v přestup. Na jihu Čech vydržel dvě sezony, 
během kterých vstřelil úctyhodných sedmnáct branek! Jako hvězda ligy pak 
přestoupil do Mladé Boleslavi, odkud se po výborné sezoně 2005/06 přesunul 
do Sparty Praha. Na Letné vydržel téměř tři sezony, aby se následně vrátil zpět 
do Mladé Boleslavi, kde působí až do současné doby.

Osobnost v dresu FK Mladá Boleslav

MarekMarek
KuličKulič

Přehled vzájemných zápasů Dynama a BoleslaviVzájemná bilance soupeřů (od roku 1993)

Fotbalisté Dynama České Budějovice se od roku 1993 střetli 
s Mladou Boleslaví celkem patnáctkrát. Čtyři první vzájemné 
souboje v sezonách 1998/1999 a 2001/2002 byly v rámci 
druhé ligy a vždy zvítězili Jihočeši. 

Po postupu mladoboleslavského týmu do nejvyšší soutěže 
se karty ale rychle obrátily. Z následujících jedenácti duelů 
dokázali totiž Jihočeši pouze dvakrát zvítězit a čtyřikrát 
remízovat. Ostatní vzájemné souboje vyzněly lépe pro 
fotbalisty z města Škodovek. Na vítězství na domácím hřišti 
čeká Dynamo v soubojích s Mladou Boleslaví marně již od 
roku 2004.

Poslední vzájemný zápas
K poslednímu měření sil obou soupeřů došlu již v rámci 
letošní sezony, kdy se v rámci 2. kola Gambrinus ligy hrálo 
na Městském stadionu v Mladé Boleslavi. Domácí hráči se 
v 19. minutě dostali do vedení díky Ivo Táborskému, avšak v 
úvodu druhé půle vyrovnal na konečných 1:1 Petr Benát.

ML. BOLESLAV - SK DYNAMO ČB 1:1 (1:0)
Branky: 19. Táborský - 52. Benát.
Sestava Ml. Boleslav: Miller - Kalina, Johana, Janíček, 
Brunclík - Mendy, Opiela, Sylvestre, Táborský (75. M. 
Sedláček) - Bulut (68. Řezníček), Kulič (55. Chramosta)
Sestava Dynamo: Kučera - Jarabica, Žižka, Hořejš, Laštovka 
- Benát (90. Riegel), Černák, Otepka, Hudson (82. Ondrášek) - 
Pecka, T. Sedláček (70. Mezlík)

FK MLADÁ BOLESLAV
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Dynamo nezvládlo domácí odvetu 
a v ONDRÁŠOVKA CUPU skončilo

3. listopadu 2010, 4. kolo Ondrášovka Cupu (1. zápas), počet diváků: 920

FK TEPLICE - SK DYNAMO ČB
            
  0:1 (0:0)   

BRANKA: 48. Ondrášek
ŽK: Siva - Dobal, Lengyel, Ondrášek, Rakovan, Mezlík, Lencevič
ROZHODČÍ: Drábek - Pospíšil, Kovařík
SESTAVA TEPLIC: Grigar - Siva, Smejkal, Matula, Stožický 
(69. Došek) - Kalivoda (80. Zoubele), Ljevakovič, Čajič (46. 
Verbíř), Mareš - Mahmutovič, Vondrášek.
SESTAVA DYNAMA: Belaň - Laštovka, Lencevič, Lengyel, 
Riegel - Stráský (85. Mezlík), Dobal (72. Rakovan), Žižka, Šíma 
- Pecka (90. Sedláček), Ondrášek.

10. listopadu 2010, 4. kolo Ondrášovka Cupu (2. zápas), počet diváků: 1023

SK DYNAMO ČB - FK TEPLICE
            
  0:2 (0:0)   

BRANKY: 57. Ljevakovič, 88. Mareš
ŽK: Lencevič, Černák (oba CEB), ČK: 72. Lencevič.
ROZHODČÍ: Mikel - Košec, Zlámal.
SESTAVA DYNAMA: Belaň - Laštovka, Lencevič, Lengyel, 
Riegel - Žižka - Stráský, Dobal (61. Otepka), Mezlík (90. 
Koutný), Šíma (78. Černák) - Ondrášek.
SESTAVA TEPLIC: Grigar - Matula, Smejkal, Hošek, Rosa - 
Siva - Kalivoda (70. Mahmutovič), Ljevakovič, Zoubele (55. 
Melunovič), Mareš - Vondrášek (84. Verbíř).

Fotbalisté Dynama České Budějovice nedokázali zužitkovat 
jednobrankové pohárové vítězství z Teplic z minulého týdne a 
v odvetném utkání na Střeleckém ostrově podlehli Severoče-
chům po brankách Ljevakoviče a Mareše 0:2. Cesta letošním 
ročníkem poháru Ondrášovka Cup tak pro Dynamo skončila 
v osmifi nále.

První zápas na teplických Stínadlech přitom svěřenci trenéra 
Jaroslava Šilhavého zvládli po taktické stránce na výbornou, a 
když bezchybnou defenzivu podpořil jediným gólem zápasu 
Zdeněk Ondrášek, měli Jihočeši nakročeno do čtvrtfi nále, 
kde na ně čekala pražská Slavia.

Druhý zápas doma na Střeleckém ostrově se ale Dynamu ne-
vydařil. Snaha neudělat chybu v defenzivě vymýtila fotbalo-
vou lehkost a hra se přelévala kolem středu hřiště. Nudu pře-
rušil až zajímavý centr od pravého kraje teplického Kalivody, 
který do zámezí odhlavičkoval pozorný Žižka. Tři minuty před 
koncem první půle dostal dlouhý míč do sprintu Ondrášek, 
proti němu ale vyběhnul hostující gólman Grigar, který nako-
nec v souboji o míč ukázal větší odvahu a situaci ubránil.

Zatímco v prvním poločase působily oba celky nervózním 
dojmem, kdy hru obou soupeřů „zdobily“ velké nepřesnosti, 
druhý poločas vyzněl daleko lépe pro teplické fotbalisty. V 50. 
minutě vypálil tvrdě k levé tyči snaživý Rosa, míč těsně před 
Belaněm skočil a budějovický gólman ho tak jen vyrazil zhru-
ba metr před sebe, kde stál volný Vondrášek. Proti němu se 
však Belaň pohotově vrhnul a zneškodnil jeho střelu. Za pět 
minut si obrovskou šanci vytvořili i domácí fotbalisté. Po záva-
ru v pokutovém území hostí se odražený míč dostal k Šimovi, 
který se nerozpakoval a míč tvrdě napálil. Jeho střelu Grigar 
jen s vypětím všech sil vyrazil nohama k Lencevičovi, ten 
ihned hlavičkoval do prázdné branky, ale míč nakonec skončil 
těsně nad břevnem.

Černou chvilku si v 57. minutě zápasu vybrala obranná řada 
Dynama. Na centr z pravé strany čekali v pokutovém úze-
mí domácího mužstva hned dva nepokrytí hráči Teplic, míč 
nakonec přistál na hlavě Admira Ljevakoviče, který jej bez 
větších obtíží umístil do levého horního růžku Belaňovy 
branky. 

Hráči Dynama se museli probudit, pokud chtěli pomýšlet 
na postup. Následné pokusy domácích hráčů o střelecké 
štěstíčko ale končily sražené mimo teplickou branku. Ještě 
hůře bylo od 72. minuty, kdy se přes domácího obránce 
Lenceviče hezky uvolnil čerstvý Mahmutovič, Lencevič jej ve 
skluzu sestřelil k zemi, a protože pár minut předtím již jednu 
žlutou kartu viděl, ukázal mu hlavní rozhodčí Mikel i kartu 
červenou a poslal domácí mužstvo do oslabení. Následnou 
standardku poté rozehrál Mareš, jeho přízemní bombu k pra-
vé tyčce Belaň bravurně lapil. S šancemi hostí se poté roztr-
hl pytel a domácí hráči nestíhali bránit. V šestasedmdesáté 
minutě vyslali spoluhráči na zteč Melunoviče, jeho střelecký 
pokus do středu branky zlikvidoval opět Belaň. Hráči Dyna-
ma se ne a ne vymanit z teplického obležení, dlouhé centry 
na osamoceného Ondráška vpředu k žádné šanci nevedly.

Šest minut před koncem řádné hrací doby prověřil pozor-
nost Belaně Mahmutovič, jeho jedovatý pokus k levé tyči ale 
Belaň bez problémů kryl. Na druhé straně rozehrál Otepka 
standardní situaci přímo na hlavičku Stráského, jehož slabá 
hlavička mířící doprostřed brány nemohla Grigara zaskočit. 
Fotbalové pravidlo „Nedáš - dostaneš“ se potvrdilo vzápětí v 
88. minutě, na další centr z pravé strany si naskočil opět ni-
kým neatakovaný Jakub Mareš a svojí umístěnou hlavičkou 
zhatil naděje domácích na postup. V tu chvíli museli Jihočeši 
totiž dvakrát skórovat, aby si vybojovali postup, což se jim 
ale již nepodařilo.. 
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Miss fotbalová fanynka České 
republiky

Ofi ciální fanklub české fotbalové reprezentace v letošním 
roce vyhlašuje I. ročník soutěže MISS FOTBALOVÁ FANYNKA, 
která by měla příjemně zpestřit image českého fotbalu. Více 
informací naleznete také na www.fanclubfotbal.cz.

Přihláška do soutěže
Přihlášky do soutěže mohou zasílat dívky, které v den 
vyhlášení (25.10.2010) dosáhly věku 18 let. Přihlášky je 
nutné odeslat elektronickou poštou na adresu roman@
fanclubfotbal.cz, příp. poštou na adresu Miss Fanynka, 
Čirůvková 3, Praha 10, 104 00 nejpozději do 21.11.2010. Na 
pozdější přihlášky nebude brán zřetel.

Přihláška musí obsahovat: jméno a přijmení, adresu, číslo 
mobilního telefonu, emailovou adresu, datum narození, 
výšku, váhu, míry (hruď, pas, boky), dosažené vzdělání, 
zaměstnání.

Součástí přihlášky musí být i fotografi e, a to jedna profi lová 
fotografi e pasového typu a jedna fotografi e celé postavy. Zde 
je podmínkou dres, šála, tričko nebo jiné zajímavé oblečení 
vyjadřující příslušnost k národnímu týmu, příp. Fanclubu. 
Fantazii se meze nekladou. Další fotografi e, maximálně však 
5, můžete přidat již dle svého vlastního uvážení. Fotografi e 
by měly být aktuální, staré max. půl roku.

V přihlášce fanynka uvede, jaký má vztah k fotbalu, převážně 
pak k národnímu týmu, jak se dostala k fandění, jaké zajímavé 
zápasy navštívila, kdo je její oblíbený hráč nebo jiný zajímavý 
zážitek spojený s fotbalem.
Pořadatel si vyhrazuje právo vyloučit dívku ze soutěže při 
nedodržení jejích podmínek. Dále si pořadatel vyhrazuje 
právo určit maximální počet soutěžících, které se zúčastní 
hlasování fanoušků. Soutěžící zasláním přihlášky souhlasí se 
zveřejněním jejích fotek a údajů, které v přihlášce uvedou.

Harmonogram soutěže
1. kolo proběhne od 22.11.2010 do 20.12.2010 bez přímé 
účasti soutěžících, kdy budou fotky a profi ly soutěžících 
zveřejněny ve speciální sekci webových stránek Ofi ciálního 
fanclubu české fotbalové reprezentace www.fanclubfotbal.
cz vytvořených pouze pro účely soutěže. Fanoušci svým 
hlasování určí, které dívky postoupí do fi nále soutěže. 
Soutěžící, která v tomto internetovém hlasování dostane 
absolutně nejvíce hlasů, získá titul Miss Sympatie Fanclubu 
2011.

Do slavnostního fi nále soutěže, které proběhne v lednu 
2011, postoupí 11 soutěžících, které dostanou od fanoušků 
během internetového hlasování nejvíce bodů. Během fi nále 
bude porota, složená z významných osobností fotbalového 
i kulturního života, z této „fotbalové jedenáctky“ vybírat na 
základě různých disciplín první Miss Fotbalovou Fanynku , 
I. a II. ViceMiss. Mezi hlavními cenami jsou mj.: zahraniční zájezd, 
večeře v exkluzivní restauraci s hráčem reprezentace a řada 
věcných cen.

Povinnosti soutěžících
Každá z postupujících do fi nále Miss Fotbalová Fanynka 2011 
stvrdí svým podpisem kontrakt, který ji v případě umístění 
na 1.-3. místě bude zavazovat k aktivní účasti na domácích 
zápasech národního týmu a na důležitých reklamních a 
marketingových akcích v roce 2011 a v úvodu roku 2012.

Kontrakt bude dále opravňovat Fanclub, jeho partnery či 
partnery soutěže k využívání jména i fotografi í Miss Fotbalová 
Fanynka 2011 na reklamních a propagačních předmětech. 
Miss Fotbalová Fanynka 2011 se zúčastní slavnostního fi nále 
Miss Fotbalová Fanynka 2012. Finalistky soutěže zároveň 
souhlasí, že budou propagovat a šířit dobré jméno Fanclubu 
a české fotbalové reprezentace.
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OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ

www.obchod-adidas.cz
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   SK DYNAMO ČB
                                                         FK MLADÁ BOLESLAV

dezert zdarma

      Platnost kupónu
     do 28. 11. 2010

Každý, kdo v restauraci McDonald's
předloží kupón z této stránky, získá
k zakoupenému Výhodnému menu

Platí pro restaurace McDonalďs:
České Budějovice, Strakonická ulice
České Budějovice, Lannova ulice
Tábor, silnice E55  

Aktuální nabídka fanshopu SK Dynamo ČB

Veškeré zboží z aktuální nabídky na-
leznete na ofi ciálních webových strán-
kách klubu na adrese 
www.dynamocb.cz/katalog.asp

Zboží je také možné během ligových 
zápasů zakoupit nebo objednat 
ve fanshopu v jižní tribuně stadio-
nu na Střeleckém ostrově.

290 Kč 80 Kč 329 Kč

259 Kč
eShop: eShop: www.dynamocb.cz/katalog.aspwww.dynamocb.cz/katalog.asp
email:email: suvenyry@dynamocb.cz suvenyry@dynamocb.cz
telefon:telefon: 724 648 801 (Petra Fikotová) 724 648 801 (Petra Fikotová)

Ve fanshopu SK Dynamo ČB, který je během ligových
zápasů otevřený v jižní tribuně, naleznete široký sortiment
reklamních předmětů klubu a spoustu dalších výrobků jako 
jsou dresy, trička, mikiny, ručníky, župany, přívěsky na klíče, 
vlajky, hrnky a mnoho dalšího zboží..

Veškeré zboží lze nakupovat a objednávat také v našem 
elektronickém eShopu.

Fanshop SK DynamoFanshop SK Dynamo

Vybíráme z aktuální nabídkyVybíráme z aktuálnní nabídkyln

235 Kč235 Kč 499 Kč499 Kč 249 Kč249 Kč150 Kč150 Kč
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tel.: 381 282 125

V PLZNI DOSTALA JUNIORKA 
DYNAMA TŘI GÓLY

Hráči Dynama začali zápas aktivně, z celé snahy však vytěžili 
nepřesnou střelu Adama Klavíka, které kromě přesnosti chyběla 
i razance. Hra se poté vyrovnala, oba týmy nechtěly udělat 
chybu. Byli to znovu hráči Dynama, kteří ohrozili branku. Průnik 
Benáta zastavil jen za cenu rohového kopu domácí kapitán 
Nový. Zajímavý první poločas skončil bez branek 0:0.

Vstup do druhého poločasu byl ze strany Dynama přímo 
tragický. Ve 49. minutě zahrávali domácí volný kop, obránci 
Dynama míč sice uklidili, ale jen do prostoru kam si naběhl 
Martin Sladký a střelou na vzdálenější tyč poslal Plzeň 
do vedení. Uběhlo pět minut a skóre se měnilo znovu, po 
centru do vápna hlavičkoval Milič, Křížek míč vyrazil jen před 
sebe, přesně na kopačky Jana Matase, pro kterého nebyl 
problém zvýšit na 2:0. Neuběhlo ani 60 vteřin a diváky na 
stadionu v Luční ulici rozjásal Dominik Mandula, který 
potrestal minelu gólmana Křížka.

Po gólové smršti se hra srovnala, přesto na tom byli lépe 
domácí, které mohl hřát náskok 3:0. Pak ale přišla také 
obrovská šance Dynama, domácí stoper Brezinský míč 
vykopával na brankové čáře. Domácí následně založili rychlý 
protiútok, Hrušku v rozletu naštěstí pro budějovické zastavil 
zdvižený praporek rozhodčího.

76. minutě pálil na domácí branku Dobal, Houdek byl 
připravený. V 80. minutě se měnilo skóre počtvrté, branku 
však nedali domácí nýbrž hráči Dynama. Ranou z dálky, 
kterou možná někdo z domácích tečoval, snížil Rastislav 
Bakala. Vstřelená branka českobudějovické mladíky nakopla, 
dvě velké šance ale zlikvidoval Houdek. V 87. minutě nechali 
domácí velké okno v obraně a nabídli tak Jihočechům 
možnost útoku, domácí Mudra se stačil bleskově vrátit a míč 
ukořistit pro domácí Viktorii. Hned vzápětí dostali domácí 
možnost kopat volný přímý kop. Hlavičkující Milič trefi l tyčku, 
od které se míč ke štěstí hráčů Dynama odrazil mimo branku. 
Ve zbytku zápasu se pak skóre již nezměnilo a domácí tak 
dokráčeli k vítězství 3:1.

31. října 2010, 13. kolo České fotbalové ligy, počet diváků: 137

VIKTORIA PLZEŇ „B“ - SK DYNAMO „B“
            
                           3:1 (0:0)   

BRANKY: 49. Sladký, 54. Matas, 55. Mandula - 80. Bakala
ŽK: Sajtl, Rein, Dobal (všichni CBB)
SESTAVA PLZNĚ: Houdek - Nový (85. Mudra), Brezinský, 
Štípek, Dvořák (77. Mandous) - Hruška (73. Beránek), 
Matas, Mandula, Milič - Sladký, Darida.
SESTAVA DYNAMA: Křížek - Koutný, Holub, Sláma, 
Pösinger - Sajtl (66. Repa), Dobal, Bakala, Benát (56. Timm) 
- Rein, Klavík (73. Němec). 

ZÁPAS BÉČKA VE VARECH 
ROZHODL OSLOVIČ

První poločas branku nepřinesl. Oba celky začali opatrně a 
tak si diváci museli na první šanci počkat do 19. minuty, kdy 
po závaru vypálil domácí Vondráček. Rezerva Dynama mohla 
jít do vedení ve 22. minutě, ale Filip Rein se do míče pořádně 
neopřel a Četverík byl u tyče včas. V následujícíh minutách si 
domácí vytvořili určitý tlak, ale nic z toho nebylo.

Na začátku druhého poločasu si domácí borci připravili dvě 
šance. Oslovič z přímého kopu napálil jen zeď a Hudec se 
v 51. minutě mohl chytit jenom za hlavu, když neproměnil 
tutovku.V 54. minutě už zvedali budějovičtí borci ruce ned 
hlavu po akci Vládi Dobala. Nenápadný cent propadl mezi 
domácím gólmanem a dvěma beky, ale míč putoval o 
centimetry vedle branky.

„Nedáš, dostaneš“. Toto pravidlo platilo v 61. minutě, když se 
k odraženému míči dostal Tomáš Oslovič a střelou k tyči 
propálil Křížka. Českobudějovický gólman se ještě snažil 
reklamovat ruku, ale u sudího Zemana neuspěl. A protože to 
byla jediná branka utkání, juniorka tak prohrála v Karlových 
Varech 0:1.

6. listopadu 2010, 14. kolo České fotbalové ligy, počet diváků: 120

KARLOVY VARY - SK DYNAMO „B“
            
                           1:0 (0:0)   

BRANKA: 60. Oslovič
ŽK: Hudec - Koutný, Repa
SESTAVA K.VARŮ: Četverík - Vůjtěch, Oslovič, Kubice, 
Hrubý - Janáček (88. Němec), Smrha, Vondráček, Nerad 
(90. Duben) - Hudec (76. Habai), Geňo
SESTAVA DYNAMA: Křížek - Holub, Sláma, Sedláček, 
Koutný - Bakala, Rein (76. Ondrášek), Benát, Dobal - Timm 
(70. Repa), Klavík (76. Pösinger).

   

             

Vladimír Dobal v Karlových VarechVladimír Dobal v Karlových Varech
Foto: Jan ČechFoto: Jan Čech
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Kolo

1. kolo

2. kolo

3. kolo

4. kolo

5. kolo

6. kolo

17. kolo

7. kolo

8. kolo

9. kolo

10. kolo

11. kolo

12. kolo

13. kolo

14. kolo

15. kolo

16. kolo

Termín

Sobota, 7. 8. 2010

Sobota, 14. 8. 2010

Neděle, 22. 8. 2010

Sobota 28. 8. 2010

Sobota 4. 9. 2010

Sobota, 11. 9. 2010

Středa, 15. 9. 2010

Neděle, 19. 9. 2010

Sobota, 25. 9. 2010

Sobota, 2. 10. 2010

Sobota, 9.10. 2010

Sobota, 16. 10. 2010

Sobota, 23. 10. 2010

Neděle, 31. 10. 2010

Sobota, 6. 11. 2010

Sobota, 13. 11. 2010

Neděle, 21. 11. 2010

Zápas

Pardubice - SK Dynamo ČB B

SK Dynamo ČB B - Chomutov

Králův Dvůr - SK Dynamo ČB B

SK Dynamo ČB B - Loko Vltavín

Kunice - SK Dynamo ČB B

SK Dynamo ČB B - Ovčáry

SK Dynamo ČB B – Písek

Česká Lípa - SK Dynamo ČB B

SK Dynamo ČB B - Viktoria Žižkov B

Jablonec B - SK Dynamo ČB B

SK Dynamo ČB B - Hlavice

Bohemians Praha - SK Dynamo ČB B

SK Dynamo ČB B – Ml. Boleslav B

Viktoria Plzeň B - SK Dynamo ČB B

Karlovy Vary - SK Dynamo ČB B

SK Dynamo ČB B  -  Slavia B

Liberec B - SK Dynamo B

Výsledek

4:0
2:0
0:3
2:0
2:1
3:2
3:0
3:1
1:1
1:1
1:0
1:0
4:0
3:1
1:0
-:-
-:-

BRANKÁŘI

OBRÁNCI

ZÁLOŽNÍCI

ÚTOČNÍCI

Jiří Lerch
Martin Vozábal
Bc. Jan Dvořák
Václav Kolář
MUDr. Karel Šustr

hlavní trenér
asistent trenéra
kustod
masér
lékař

Zdeněk Křížek

Radislav Bakala
Lukáš Holub
Tomáš Pösinger
Karel Sláma

Vladimír Dobal
Filip Král
Filip Rein
Michal Repa
Tomáš Vokatý

narozen

22. 4. 1990
14. 5. 1991
10. 9. 1991
25. 7. 1991

výška váha

181 cm
  189 cm  
  178 cm
  190 cm

73 kg
83 kg
66 kg
77 kg

jméno

16. 1. 1983 195 cm 90 kg

6. 12. 1987
5. 6. 1991

15. 1. 1991
23. 9. 1991

9. 9. 1991

178 cm
186 cm
176 cm
177 cm
185 cm

72 kg
79 kg
70 kg
68 kg
81 kg

16. 7. 1988
7.1. 1990

174 cm
181 cm

73 kg
72 kg

   Michal Kaňák
  Marián Timm

ROZPIS ZÁPASŮ B-TÝMU V ČFL

RK. TÝM ZÁP V R P SKÓRE BODY +/-

  1.
  2.
  3.
  4.
  5.
  6.
  7.
  8.
  9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Bohemians Praha
FC Písek
FK Mladá Boleslav B
SK Hlavice
FC Chomutov
Loko Vltavín
FK Pardubice
TJ Kunice
Sokol Ovčáry
SK Dynamo ČB B
Arsenal Česká Lípa
FC Viktoria Plzeň B
FK Králův Dvůr
FK Viktoria Žižkov B
FC Slovan Liberec B
SK Slavia Praha B
1.FC Karlovy Vary
FK Baumit Jablonec B

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

13
9
7
7
8
8
7
7
7
7
6
5
5
4
4
3
3
1

1
0
5
5
1
1
3
3
2
2
2
3
2
3
1
3
3
8

1
6
3
3
6
6
5
5
6
6
7
7
8
8

10
9
9
6

39:12
25:19
26:16
17:12
28:25
17:24
29:14
19:17
26:21
23:18
18:20
24:22
16:27
11:22
14:28
20:29
17:30
11:24

40
27
26
26
25
25
24
24
23
23
20
18
17
15
13
12
12
11

19
3
5
5
1
1
0
0
2
2
-4
-3
-7
-6

-11
-12
-9

-10

Nejlepší střelci Dynama v ČFL
7 - Kaňák
4 - Rakovan
3 - Klavík
2 - Stráský, Rein
1 - Timm, Repa, Šíma, Dobal, Bakala

Žluté karty hráčů Dynama v ČFL
5 - Dobal
4 - Sajtl
2 - Bakala, Holub, Koutný, Rein
1 - Sláma, Nitrianský, Rakovan, Timm, Repa 

Červené karty hráčů Dynama v ČFL
1 - nikdo

Čistá konta brankařů Dynama v ČFL
6 - Křížek
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JAK VŠICHNI POMÁHÁME?
1. Hráči prvního týmu za každý vstřelený gól věnují na konto DS Světluška 1.000 Kč. 
2. klub SK Dynamo České Budějovice věnuje z každé prodané vstupenky 1 Kč .
3. Vy, jako naši příznivci, se této akce zúčastníte již zakoupením vstupenky.

SK Dynamo České Budějovice i v sezóně 2010/2011 pokra-
čuje ve spolupráci s DS Světluška ve velkém charitativním 
projektu „Pojďme proměnit šanci!“ Cílem projektu je za-
koupení speciálních pomůcek ke zkvalitnění života posti-
žených dětí.

O projektu „Pojďme proměnit šanci!“
Projekt odstartoval ve fotbalové sezoně 2009/2010, kdy z každé 
zakoupené vstupenky na ligový zápas na Střeleckém ostrově vě-
noval fotbalový klub na konto DS Světluška 1 Kč. 
Zároveň fotbalisté A-týmu Dynama České Budějovice po každé 
vstřelené brance přispěli 1.000 Kč.

„DS Světluška jsme vybrali z řady projektů, které nás žádaly o pod-
poru a to především proto, že je to místní jihočeský projekt a také 
proto, že nemá dostatek partnerů pro podporu pro svoje menší marektingové využití,“ říká obchodní manažer 
Dynama Radim Šupka. Slova díků znějí i z úst zástupců DS Světluška. „Jsme vděčni za jakoukoli podporu a je-li 
to z řad ligových fotbalistů, jako velmi populárního sportu, tak je to pro nás ještě lepší,“ dodává zástupce DS 
Světluška Věra Srdečná.

„Cílem projektu je navázání dlouhodobé spolu-
práce o podpoře. V první fázi jsme chtěli přispět 
penězi na speciálního polohovacího kočárek pro 
děti z Dětského stacionáře Světluška. Kočárek měl 
hodnotu přibližně 50.000 Kč, takže věřím, že náš 
příspěvek necelých čtyřiceti tisíc korun pomůže 
ke zkvalitnění života postižených dětí,“ řekl před 
začátkem sezony 2010/2011 marketingový a ob-
chodní manažer Radim Šupka.

Jedním z prvních, kdo o podobný projekt usilo-
val, byl předseda představenstva Dynama Karel 
Poborský. „O dlouhodobou spolupráci s nějakým 

charitativním projektem jsme usilovali již dlouho, proto jsme velmi rádi, že jsme se domluvili s Dětským stacio-
nářem Světluška a i oni jsou s naší podporou spokojeni, protože oboustranná spokojenost je pro dlouhodobý 
úspěch nejdůležitější,“ říká šéf budějovického klubu.

Do samotného projektu se i velmi ochotně zapojili fotbalisté prvního týmu, kteří za každý vstřelený ligový gól 
přispějí částkou 1.000,- „Určitě rádi i v letošní sezoně podpoříme dobrou věc a budeme se snažit v sezoně na-
střílet co nejvíce branek, abychom co největší částkou přispěli,“ říká kapitán fotbalistů David Horejš.



Relaxace a revitalizace na b ehu Lipna....  zkušené ruce 
thajských masérek....  ajurvédské a švédské masáže....  
veselé ve erní zážitky v nádherném hotelovém aquapar-
ku zakon ené drinkem v baru....
M žete zde vyzkoušet i rozmanitý saunový sv t, solnou 
jeskyni nebo kosmetický salón. 
Wellnesshotel Frymburk se svými osmi kongresovými 
sály je také ideálním místem pro  remní akce.

Wellness Hotel Frymburk, CZ - 382 79 Frymburk 140, tel.: +420 380 735 208, fax: +420 380 300 310
info@hotelfrymburk.cz, www.hotelfrymburk.cz

Wellness & Congress

Wellness Hotel 
Frymburk
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Gymnázium olympijských nadějí (GON), jediná střední škola v Jihočeském kraji, která dává prostor 
pro skloubení vzdělávání a sportovního tréninku ve dvou vzdělávacích oborech:
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Pojďte studovat na Gymnázium olympijských 
nadějí v Českých budějovicích

1. Gymnázium se sportovní přípravou (79-42-K/41) – je 
čtyřletý obor s talentovou zkouškou pro žáky s ukončenou 
povinnou ZŠ s těmito sportovními specializacemi: atletika, 
basketbal, bojové sporty (novinka - karate, taekwondo 
apod.), fl orbal (novinka), házená, kanoistika (rychlostní i vodní 
slalom), moderní gymnastika, plavání, sportovní střelba, tenis 
a volejbal. Všechny sporty jsou pro chlapce i dívky, s výjimkou 
mod. gymnastiky, která je určena pouze dívkám.
Přihlášky je nutné dopravit do GON do 30. listopadu 2010 (15. 
00 hod.)! Talentová zkouška se uskuteční v příslušné sportovní 
specializaci 10. (11.) ledna 2011.

Popis testů talentové i praktické zkoušky naleznete na 
webových stránkách www.goncb.cz (popř. další informace).  
Všichni žáci musí získat doporučení tělovýchovného lékaře 
na základě funkčního vyšetření.

Den otevřených dveří se koná v pátek 7. ledna 2011 
od 10. 00 do 15. 00 hod. Přijďte se podívat. Pokud by vám 
tento termín nevyhovoval, je možno si individuální návštěvu 
domluvit na mailové adrese info@goncb.cz nebo na tel. 
čísle 387 319 074.

Žáky a absolventy naší školy z fotbalistů např. jsou Radim 
Koutný, David Lafata, Martin Latka nebo Milan Nitrianský.

2. Gymnázium (79-41-K/41) – je čtyřletý obor se zaměřením 
na tělesnou výchovu pro žáky s ukončenou povinnou ZŠ. Je 
určen pro žáky sportovních specializací, které nejsou uvedeny 
v bodě 1. (fotbal, hokej, aerobik, ...).
Přihlášky je nutno dopravit na GON do 15. března 2011. 
Praktická zkouška z tělesné výchovy se uskuteční 25. (26.) 
dubna 2011. 

B EU CD IE VJ O

C  E ÉS K

Adidas pro hráče Dynama
U vedoucího trenéra SCM Pavla Tobiáše si mohou rodiče mládežnických fotbalistů 
Dynama vyzvednout k zapůjčení slevovou kartu k nákupu sportovního vybavení 
značky ADIDAS ve značkové prodejně v IGY, která je opravnňuje k čerpání slevy ve 
výši 40% z ceníkových cen! Tato možnost platí pouze pro registrované fotbalisty 
SK Dynamo ČB!
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Výsledky mládežnických celků SK Dynamo
(víkend 30. až 31. října 2010)

U19 - Domácí remíza s Mladou Boleslaví
SK Dynamo U19 - Ml. Boleslav U19 1:1 (1:1)
Branka: D. Němec. Sestava: Liška - Kabele, Radek Novotný, 
Průcha, Hájek - Kadula (75. Cihlář), F. Němec, Tlustý (85. 
Linhart), Malý (62. Osuch) - Petráň, D. Němec. 
Hodnocení: „Upřímně řečeno jsem z toho utkání zklamaný, 
protože jsem čekal, že navážeme na výsledek ze Zlína. A 
nejen výsledek, ale i výkon, který byl jiný. S Mladou Boleslaví 
jsme bojovali, ale málo hráli fotbal, což byl hlavní důvod 
mojí nespokojenosti. Asi jsme byli i trochu přemotivovaní, 
málo jsme mysleli na to, že je to pořád jen hra. Chyběla nám 
fotbalovost. V té byl soupeř lepší,“ řekl k zápasu trenér Tobiáš.

U18 - Dorostenci doma přestříleli Vlašim
SK Dynamo U18 - Vlašim U19 4:1 (3:1)
Branky: Vaněk 3, Radouch. Sestava: Vokatý - Kodras, Dudák, 
Novotný J., Mravec - Radouch, Čadek (73. Dvořák), Slavík, 
Petráň (64. Prášek, 80. Trnka) - Cihlář (65. Šergl), Vaněk.
Hodnocení: Starší divizní dorostenci svůj zápas proti Vlašimi 
zvládli a především díky hattricku Vaňka vyhráli 4:1. „Utkání 
s mužstvem z konce tabulky rozhodl střelecky disponovaný 
Vaněk, který vedle tří vstřelených branek nastřelil ještě dvakrát 
břevno. Čtvrtou branku připojil Radouch,“ řekl k zápasu trenér 
týmu Jiří Vlček.

U15 - Výhra na hřišti Plzně
Plzeň U15 - SK Dynamo U15 0:1 (0:1)
Branka: Švantner. Sestava: Hřebejk - Hrachovec, Hála, Havel, 
Máca - Houra, Rytíř, Řezáč, Bálek - Janoch, Švantner. Do utkání 
dále nastoupili: Steinocher, Dědič, Tomášek.
Hodnocení: „V prvním poločase se hrál rychlý kombinační 
fotbal. Soupeře jsme do žádné vážnější šance nepustili a sami 
jsme dokázali vstřelit krásnou branku. Do druhého poločasu 
domácí nastoupili s větší aktivitou, ke konci utkání nás dostali 
pod tlak, ale gól jsme nedostali,“ řekl k zápasu trenér Pulec.

U14 - Plzeňská Doubravka nad síly Dynama
Doubravka U15 - SK Dynamo U14 3:0 (1:0)
Sestava: Rotbauer - Štěpánek, Němec, Vacek, Blažek - 
Vymětal, Kadlec, Kándl, Pancíř - Valter, Matas. Do utkání dále 
nastoupili: Krejčí, Bartoš.
Hodnocení: „V tomto zápase jsme zahráli velmi bojácně a tím 
pádem špatně. Soupeř velmi dobře bránil, ale i kombinoval. 
Dostali jsme lekci z produktivity. Domácí ze tří střel na bránu 
dali tři góly a naši hráči ze čtyř možností nastřelili pouze jedno 
břevno,“ řekl k zápasu trenér Martin Wohlgemuth.

U17 - Ze souboje z Boleslaví bez bodu
SK Dynamo U17 - Ml. Boleslav U17 0:1 (0:0)
Sestava: Maruška - Žyla, Fajtl, Straka, Funda - Wermke (67. 
Růžička), Staněk, Heller, Kolafa (51. Nosek) - Linhart, Nebor 
(41. Nosek).
Hodnocení:  Fotbalisté mladšího dorostu Dynama v zápase s 
Mladou Boleslaví pouze potvrdili, že se jim letos doma vůbec 
nedaří. „Po dobré hře jsme bohužel nezískali ani jeden bod. 
Škoda, že kluci nepotvrdili body ze Zlína. Je zajímavé, že 
venku jsme získali 9 bodů, zatímco doma jen 5 bodů. Sráží 
nás hlavně špatná koncovka,“ řekl po zápase zklamaný trenér 
týmu Ivan Novák.

U16 - Zpět na vítězné vlně
SK Dynamo U16 - Vlašim U17 5:0 (1:0)
Branky: Schertler 2, Růžička, Podráský, J. Held. Sestava: 
Sobolík - Podráský, Kocar, Křiváček (60. Šumský), Vít (48. Pěnka) 
- Růžička, Held J., Bednář - Schertler (56. Honzík), Horák, Held 
M. (56. Bašta).
Hodnocení: „Od první minuty jsme měli velký tlak a soupeře 
vůbec nepouštěli do hry a první poločas jsme vyhráli 1:0. Po 
přestávce jsme pokračovali v nátlakové hře a již po čtyřech 
minutách vedli rozdílem tří branek,“ řekl spokojený trenér Kamil 
Tobiáš, jehož tým po dvou remízách opět naplno bodoval.

U13 - I mladší žáci v Plzni naplno bodovali
Plzeň U13 - SK Dynamo U13 2:3 (1:2)
Branky: Štifter 2, Chylík. Sestava: Luksch - Řehoř, Jáša, Malý 
(31. Doležal), Vysušil - Rottenborn (31. Pfeifer), Procházka, 
Chylík, Brtna (35. Novák), Macák, Štifter (40. Hric).
Hodnocení: „Hrál se otevřený fotbal na obou stranách a skóre 
zápasu mohlo skončit mnohem vyšším výsledkem. Poločas 
jsme vyhráli 2:1 po brankách Chylíka a Štiftera. Dnešního 
vítězství si nesmírně vážíme, protože jsme narazili na velmi 
kvalitní tým,“ řekl trenér Radim Pouzar po vítězství 3:2.

U12 - Deset gólů do sítě Doubravky
Doubravka U13 - SK Dynamo U12 0:10 (0:4)
Branky: Drchal 5, Kalousek 2, Hofmann 2, Lorenc  Sestava: 
Višvader - Hüttner, Sekyra, Dolejšek, Horák - Pileček, Bárta (30. 
Švec), Drchal, Hofmann - Lorenc (30. Marhoun), Kalousek
Hodnocení: „Za příjemného podzimního počasí, s příjemným 
soupeřem jsme si zahráli pěkný zápas. Od začátku jsme soupeře 
pustili na naši polovinu jen sporadicky. Trpělivou kombinační 
hrou jsme se dostávali neustále do šancí, které se nám dařilo i 
úspěšně zakončovat,“ pochvaloval si trenér Šenkýř.
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Výsledky mládežnických celků SK Dynamo
(víkend 6. až 7. listopadu 2010)

U19 - Třígólová prohra v Olomouci
Olomouc U19 - SK Dynamo U19 3:0 (2:0)
Sestava: Liška - Kabele, Průcha, Novotný R., Hájek - Tlustý (25. 
Dvořák) - Kadula, Petráň, Němec F., Malý - Němec D.
Hodnocení:  O záchranu bojující starší dorost Dynama 
prohrál na hřišti Olomouce vysoko 3:0. O výsledku zápasu 
bylo rozhodnuto již v úvodu, kdy nejprve domácí v 7. minutě 
skórovali z pokutového kopu a poté po dvaceti minutách 
hry zvýšili na 2:0. „Přes velkou snahu se dát gól nepodařilo 
a naopak domácí v samotném závěru potvrdili výhru třetím 
gólem do otevřené obrany. Soupeř se šesti reprezentanty 
v sestavě byl lepší a zaslouženě vyhrál,“ řekl k zápasu trenér 
týmu Pavel Tobiáš.

U18 - Vaněk vstřelil v druhém zápase v řadě hattrick!
SK Dynamo U18 - Prachatice U19 6:0 (4:0)
Branky:  Vaněk 3, Radouch, Dvořák, Cihlář. Sestava: 
Vokatý - Kodras, Dudák, Novotný J., Mravec - Radouch, 
Slavík (64. Šrámek), Dvořák, Petráň (Prášek) - Cihlář (71. 
Held M.), Vaněk
Hodnocení: „Poslední utkání podzimu jsme potvrdili domácí 
neporazitelnost. Proti snaživému soupeři se opět prosadil 
střelecky Vaněk, který si zopakoval hattrick z minulého zápasu. 
Další branky vstřelili Radouch, Dvořák a Cihlář,“ řekl po zápase 
trenér týmu Jiří Vlček. Jeho svěřenci přezimují na třetím místě 
divizní tabulky s pětibodovou ztrátou na vedoucí Příbram.

U15 - Čtyři góly od Slavie Praha
Slavia Praha U15 - SK Dynamo U15 4:0 (2:0)
Sestava: Hřebejk - Řehák, Tomášek, Hála, Zajíc - Mlýnek, 
Řezáč, Rytíř, Houra, Švantner, Dědič. Do utkání dále nastoupili: 
Havel, Janoch, Steinocher, Máca, Havel, Hrachovec.
Hodnocení: „Nedokázali jsme navázat na výkon z předešlého 
utkání v Plzni. Soupeř byl po celý zápas lepší. Nepustil nás 
do žádné vyložené šance. Vázla nám mezihra a kombinace. 
Slavia vyhrála naprosto zaslouženě,“ hodnotil průběh utkání 
trenér českobudějovického týmu Pavel Pulec. Jeho svěřenci 
se i přes vysokou porážku drží na sympatickém sedmém 
místě ligové tabulky.

U14 - Vysoká výhra nad Sedlčany
SK Dynamo U14 - Sedlčany U15 8:0 (5:0)
Branky: Kadlec 3, Matas, Kándl, Škoda, Pancíř, Valter. Sestava: 
Rotbauer - Štěpánek, Škoda, Vacek, Blažek - Vymětal, Kadlec, 
Kándl, Pancíř - Valter, Matas. Do utkání dále nastoupili: Němec, 
Helmich
Hodnocení: Poslední zápas podzimní části sezony zvládli 
starší divizní žáci na výbornou. V zápase se Sedlčany vyhráli 
jednoznačně 8:0. „Odehráli jsme jednoznačný zápas s velmi 
slabým soupeřem. Naši hráči si s chutí zastříleli a po zásluze 
vysoko zvítězili,“ řekl po skončení utkání trenér týmu Martin 
Wohlgemuth. 

U17 - Ani mladší dorost v Olomouci neuspěl
Olomouc U17 - SK Dynamo U17 2:1 (0:0)
Branka: Žyla Sestava: Hajdušek (70. Maruška) - Čejka, Fajtl, 
Straka, Funda - Růžička (60. Nosek), Heller, Žyla (70. Nebor) 
Wermke (59. Kolafa) - Staněk, Linhart 
Hodnocení: Proti druhému týmu ligové tabulky podali 
mladší dorostenci Dynama dobrý výkon, přesto nakonec 
prohráli 1:2. „Kluci pokračovali v dobrých výkonech a na hřišti 
Olomouce bojovali do posledních sekund o body. Sehráli 
naprosto vyrovnaný zápas a i přes porážku zaslouží pochvalu,“ 
řekl k zápasu trenér dorosteneckého týmu U17 Ivan Novák, 
johož tým se před posledním podzimním zápasem sezony 
drží na dvanáctém místě tabulky.

U16 - Suverénní mladší dorost rozstřílel i Prachatice
SK Dynamo U16 - Prachatice U17 5:0 (2:0)
Branky: Bašta 2, Schertler, Bednář, Honzík. Sestava: Sobolík 
- Podráský, Kocar, Křiváček, Bednář (57. Honzík) - Pěnka, Held J. 
(41. Šumský), Jenne (41. Vít) - Schertler, Horák (57. Held M.), Bašta
Hodnocení: „Od první minuty jsme byli jasně lepším týmem 
a byla otázka času, kdy dáme první gól. Po prvním poločase 
jsme měli vést 5:0, ale bohužel jsme dali jen dvě branky. Po 
změně stran jsme vystřídali a i nadále pokračovali v útočném 
fotbale a vytvářeli si šance. Hosté zahrozili pouze dvakrát z 
brejku, ale stopeři s brankářem si s tím poradili,“ řekl k zápasu 
Kamil Tobiáš. Jeho tým přezimuje na prvním místě tabulky!

U13 - Smolná prohra na Slavii
Slavia Praha U13 - SK Dynamo U13 3:2 (0:2)
Branky: Macák, Pfeifer. Sestava: Luksch - Řehoř, Malý (31. 
Doležal), Jáša, Vysušil - Tomek (31. Brtna), Procházka, Chylík, 
Pfeifer - Macák, Štifter (34. Rottenborn)
Hodnocení: „Dnes jsme odehráli jedno z nejlepších utkání 
za dobu, co kluky mám. O poločase jsme vedli 2:0. Ve druhém 
poločase domácí ve 45. minutě snížili a poté jsme měli příležitosti 
vstřelit třetí branku, místo toho jsme v 56. minutě inkasovali na 
2:2 a v nastavení dostali třetí branku po jasném ofsajdu. Kluci šli 
ze hřiště se slzami v očích, protože cítili křivdu, ale pro mě byli 
vítězové oni,“ řekl po zápase smutný trenér Radim Pouzar.

U12 - Čtyřgólová prohra se Sedlčany
SK Dynamo U12 - Sedlčany U13 0:4 (0:1)
Sestava: Višvader - Hüttner, Švec, Dolejšek, Horák - Sekyra, 
Bárta, Strapek, Drchal (30. Pileček) - Lorenc (30. Marhoun), 
Kalousek (30. Hofmann)
Hodnocení: „V posledním podzimním zápase se štěstí k 
nám obrátilo zády. Přestože jsme po celý zápas byli herně 
lepší nepodařilo se nám dát branku ani z pokutového kopu. 
Soupeř čekal na naši chybu a skoro vždy se mu ji podařilo 
potrestat,“ řekl po zápase trenér týmu Miroslav Šenkýř. Jeho 
svěřenci jsou po skončení podzimní části na sympatickém 
třetím místě tabulky.
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  narozen  25. 6. 1983  •  výška 180 cm  •  váha 79 kg  •  post  záložník 
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